
 

Szczytno, dnia 02.04.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Nazwa zadania: Wykonanie mapy Szlaków Rowerowych Powiatu Szczycieńskiego. 
 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
wartość netto                   -   12 428,57 zł 
podatek VAT                  -                  5% 
wartość brutto               -   13 050,00 zł 
Termin składania ofert: 02.04.2021 r., godz. 11:00 
Termin otwarcia ofert: 02.04.2021 r., godz. 11:30 
 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 
Wydawnictwo Compass Roman Trzmielewski Sp.k.  
ul. Podchorążych 3,  30-084 Kraków 

13 020,00 

2 
 

Wydawnictwo Lobosoft II sp. z o.o. 
Os. Strusia 6/109, 31-807 Kraków 

13 986,00 

3 
EURO PILOT sp. z o.o. 
ul. Konarskiego 3, 01-355 Warszawa 

14 710,50 

4 
Wydawnictwo Rajd Marcin Zamorski 
os. Przyjaźń 184, 01-355 Warszawa 

13 973,40 

5 
Wydawnictwo Kartograficzne JEL-KART  
Staniszów 63/1, 58-500 Jelenia Góra 

13 650,00 

 
 
Zamawiający przypomina, że zgodnie z treścią Zaproszenia do złożenia oferty z dnia 
25.03.2021 r., dopuścił możliwość przeprowadzenia dodatkowych negocjacji  
z Wykonawcami, którzy złożą oferty w celu obniżenia ceny lub uzyskania 
korzystniejszych warunków realizacji zamówienia. 
 
 

 Jarosław Matłach 

 

 / Starosta / 

 


